
Fra: Silje Namtvedt <siljenamtvedt@hotmail.com>
Sendt: onsdag 20. september 2017 00.14
Til: Postmottak Radøy
Emne: Spørsmål til spørjetimen i kommunestyremøte 21.09.2017

Spørsmål til spørjetimen i Radøy kommunestyre 21.09.17

Spørsmål 1:

I løpet av 2016 vart arbeidet med kraftleidningen frå Kollsnes til Mongstad ferdigstilt. Dette ser ein blant anna att ved at eigedomsskatten til RK har vorte høgare. Det vart vedteke som avbøtande tiltak, at nokre 22kV leidningar skulle leggjast i kabel. Spørsmålet vert såleis: Er arbeidet med å kable desse leidningane sett i gang?

Her utdrag frå vedtak:

Frå FS-sak 36/13 (12.09.13)

"Begrense skade på naturmangfald ved å leggje kabel / Kable strekninger av eksisterende 22 kV ledninger Rikstad-Håland og Håland – Lilletvedt, delstrekning R3 og R4. «På Radøy kables en rekke ledningsanlegg grunnet vilkår i konsesjonen. Deler av eksisterende 22 kV Rikstad-Håland og 22 kV Håland-Lilletvedt ledningene rives og erstattes med jordkabel. 22 kV Håland-Lilletvedt krysser «Havet», som er en av de største gjenværende kystmyrer i Hordaland. I disse områdene lever også Hubroen, som er en svært truet art. Kabling av disse ledningene skal også være et effektivt tiltak for å redusere konflikten mellom kraftledninger og Hubro. Jordkabelen vil ikke følge samme traseer som luftledningene. Av praktiske årsaker kables noe mer enn det som er strengt tatt nødvendig for å etterkomme krav i konsesjonen. Mørkegrønn strek i flyfoto under markerer den del av ledningen som kables ekstra. Trasé for jordkabel (R3) vil i all hovedsak følge vegen, mens linje R4 erstattes med kabel i Mykingsvatnet frem til transformator i østre delen av vannet.» s 25."

Spørsmål 2:

Dei siste månadane har det vore ein del blå stolar på vandring i Manger senter. Prosjektet vert på Instagram kalla #draumanger. Kor i investeringsbudsjettet finn ein dekning for dette prosjektet? Er det ein del av tettstadsutviklinga som er omsnakka i budsjettet for 2017? Føreligg det ein rapport som vert offentleggjort? Er heile Manger rekna med i prsjektet? Kor høg vert kostnaden på dei innleigde konsulentane?

For Radøy Senterparti

Silje Namtvedt og Dag Sætre